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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for udpakning af
kølekrævende fødevarer, herunder at én vogn ad gangen bliver
taget ud fra kølerummet og sat på plads med det samme,
stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum med
mejeriprodukter, pålægsprodukter samt fersk kød, stikprøvevis
kontrolleret opbevaring af ikke-kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret mundtlige procedurer for skadedyrssikring
herunder løbende kontakt med eksternt skadedyrsfirma, ingen
anmærkninger. Stikprøvevis kontrolleret friskhed i frugt og
grønt afdeling, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: renholdelse i
kølerum med mejeriprodukter. Følgende er konstateret: i
kølerum med mejeriprodukter ses der under et par af de
nederste hylder skimmellignende vækst. Resten af kølerummet
fremstår renholdt og virksomheden oplyser at det må være en
smutter og de får det rengjort med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerlokale og lokale til flaskeautomat herunder at døre slutter tæt og fejeliste er intakt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra januar 2022 til
dags dato. Virksomheden har dokumentation 1 gang om måneden. Kontrolleret virksomhedens gode
arbejdsgange for rengøring af kølerum med mejeriprodukter, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret at ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet på følgende produkter: laksefileter, dansk hornfisk, rødspækkefileter og
flank steak.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


